OBSAH KNIHY

Pfedmluva

Metodika pro pedagogy

téma doporuceny ro¢nik

1 Prvni setkani sfinan¢ni gramotnosti 3. <3
2. Rozménujeme mince e

3. Nakupujeme 1.

4. Skiitci a kola v pfirodé 1

5. Vyménny obchod 2.-5.

6. Penize 2.-5.

7. Prava nebo padélek 2.-5.

8. Euro 2.-5.

9. Banka jako spravce penéz 3.

10. NaSe pfijmy avydaje 3. (3
11. Kartou nebo hotové 4.-5.

12. Mame vlastni penize 3. O
13. Radime détem, jak hospodafit 4.-5. O
14. Naklady na Skolni potfeby 3.-5.

15. Narozeninova oslava 4.-5.

16. Jak zkontrolovat nakup 3.-4. O
17. Umime Setfit 3.-4. O
18. Kdy se mizeme zadluzit 3.-4. O
19. Jedeme se Skolou na hory 4.-5. O
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20.

21.

22.

23.

24,

25,

26.

Planujeme nakup darki
Reklama néas nedostane
Souvisi zdravi s penézi
Naklady na bydleni
Divadelni kavarna
Nakup techniky

Slavime den déti

Slovnik pojm

doporuceny ro€nik
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Porovnani obsahu Standard( finanéni gramotnosti s obsahem knihy
Rozumime penézim pro 1. stupen

Porovnani vystupl Ramcového vzdélavaciho programu pro zakladni vzdélavani scili

knihy Rozumime penézim pro 1. stupen

Porovnani kritérii mezinarodniho méreni PISA 2012 scili knihy

Rozumime penézim pro 1. stupen

Jak se v knize orientovat?

prace ve fiktivnich rodinach

prace stabulkou hospodafeni

osobni portfolio zaka
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